РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
«29» сентября 2021 г.

          № 50
Об отмене постановления главы МО «Красноульское сельское поселение» от 09.10.2009 г №99  «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материальных, продовольственных и иных средств»
      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест  прокурора   Майкопского района  А.З. Беретарь от 28.09.2021 г. № 02-27-2021, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление главы МО «Красноульское сельское поселение» от  09.10.2009 г №99   «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материальных, продовольственных и иных средств»     - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Красноульское сельское поселение»                                              С.М. Угай